(8) Pig. 253. Urbanus Episcopus servus servorum Dei.
Charissimo in Christo Petro Hispaniarum Regi excelentissimo,

ejusque sucessoribus rite substituendis in perpetuum. lua, di-
lectissimi fili, devotionis affectu, per venerabilem fratrem nos-
trum Aimericum Primatensis monasterii Abbatem , acceptis lit=
teris, circa sacrosanctam Ecclesiam agnito, letitia haut mo-
dica mentis exhilaratus est animus.... Quoniam igitur pradic-
torum Espiscoporum tantam videmus indiscreptionem, €t tam
pnollam dispensationis recognitionem, qua jam pridem, ut
superius diximus concessa sunt, modo prasentis privilegii mu=
nimine firmantes... statuimus, tui charissime fili Petre, tuique
regni sucessorum ex genere tuo rite substituendorum juris es=
s¢ , ut Kcclesias villarum, tam earum quas in saracenorum
terris capere potueritis, quam earum, quas ipsi in regno ves-
tro zdificare feceritis vel per qua volueritis monasteria (sedi-
bus duntaxat Episcopalibus exceptis) distribuere liceat vobis.
Et ne apud Matrem, cujus voluntatibus, prazceptis exequen-
dis semper prontissimus extitisti, repulsam in parte aliqua pa-
tiatur petitio, tul quoque regni proceribus eamdem licentiam
concedentes, eodemque illa privilegio, et eadem auctoritate
roborantes, sancimus, Ecclesias quas in saracenorum terris ju=

re belli adquisierint, vel in propriis hareditatibus fundaverint,
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sibi, suisque heredibus cum primitiis, et decimis suarum dun-
taxat hereditatum (dummodo cum necessariorum administra-
tiene divina in eis ministeria rite 4 convenientibus personis ce~
lebrari faciant) eis liceat retinere, vel quarumlibet cappelia;
rum, vel monasteriorum ditioni subdere. Argaiz, loco citato.

(9) Pig. 262, Donamus etiam, atque concedimus Deo,
et Beato Piscateri omnem decimam nostri juris, auri, ar-
genti, frumenti, seu vini sive de cateris rebus, quas nobis
aiributarii sponte, aut coacte exsolbunt , tam christiani, quam
saraceni ex omnibus vilulis, et castris, tam in montanis, quarm
in planis intra prafinitos terminos. Adjicimus ad hzc de omni
dominatu castri, quod nominatur Atares ex omnibus qua ibi
habemus, vel ad no§ pertinent, laborantium quoque cmnium
postrum , sive de ipso telonio quod accepimus de Jaca, vel
homicidiorum , sive Regalium placitorum totius regni Arago-
niz. De Casaraugusta, et de Tutela, de omnibus tertiam par-
tem ipsius decimationis, supradictz Ecclesiz, et Episcopo cori=
cedimus, et donamus. Apud Villanufio summa Conciliorum
Hispaniz , tom. 2, fol. 263.